PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS - PROCESSO SELETIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - EDITAL N.º 002/2023

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária
para a contratação de pessoal por tempo determinado e formação de cadastro de
reserva para atender às necessidades de excepcional interesse público na execução
dos serviços da Proteção Social Básica, do Sistema Único de Assistência Social - SUAS,
através do PROGRAMA INCLUIR, sendo o certame regido pelas normas estabelecidas
neste Edital e pelo disposto nos termos do inciso IX do art. 37 da Constituição Federal,
da Lei Orgânica e da Lei Municipal nº 1549/2023, torna público na forma abaixo descrita.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMIAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS:

CARGO: AGENTE SOCIAL

POSIÇÃO
NOME

INSCRIÇÃO

TOTAL
DE

PONTOS

PONTOS

DE
TITULO

PONTOS
TEMPO

DE
SERVIÇO

DATA DE

NASCIMENTO

1º LUCAS JESUS DOS SANTOS 737564A2548582
14F

52.50 43.00 9.50 19/01/1991

2º RENATA SANTOS DE JESUS 7361649EB1D4A
40E4

36.00 24.00 12.00 10/03/1988

3º MARIA DA GLÓRIA SANTOS DE
OLIVEIRA

731364999A7129
D2F

28.00 16.00 12.00 26/06/1972

4º ELIANE DE OLIVEIRA
GONÇALVES

737664A2C01AE
B08E

28.00 16.00 12.00 31/08/1980

5º ELAINE DOS SANTOS
YANAGIMITO E SILVA

7355649DCF808
D106

21.00 16.00 5.00 18/11/1979

6º ALEXANDRO ROCHA DA SILVA 737264A195227C
74E

14.00 14.00 0.00 02/02/1980

7º ANA PAULA ANTUNES SANTOS 7344649C3B61D
360C

11.00 11.00 0.00 14/04/1988

8º JOALICE ROCHA SANTOS
MOTA

7343649C346440
656

6.00 6.00 0.00 07/05/1970

9º SILVANA AGUIAR SILVARES 7359649E162013
DBA

6.00 6.00 0.00 11/09/1987

10º CRISLANE DE JESUS RIBEIRO 736864A07B066A
D62

6.00 6.00 0.00 05/01/1990

11º IVINY CARVALHO RIBEIRO DE
SOUZA

73156499AF184A
CC5

6.00 6.00 0.00 09/11/1993

12º JOSIANE DE OLIVEIRA SANTOS 7312649997F569
E69

0.00 0.00 0.00 19/09/1982

13º LILIANE MARQUES MARCENA
DE SOUZA

73176499CAB2A
7C9B

0.00 0.00 0.00 05/10/1982

14º RAHILA DANTAS DOS SANTOS 73216499EBD10
711B

0.00 0.00 0.00 08/06/1992

15º ELOIZA MANHÃES DA SILVA
COSTA

73236499EC3F8
D349

0.00 0.00 0.00 05/05/1994

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2

CARGO: AGENTE SOCIAL – DEFICIENTE

POSIÇÃO
NOME

INSCRIÇÃO

TOTAL
DE

PONTOS

PONTOS
TITULO

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE

NASCIMENTO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

POSIÇÃO
NOME

INSCRIÇÃO

TOTAL
DE

PONTOS

PONTOS
TITULO

PONTOS
TEMPO   DE

SERVIÇO

DATA DE

NASCIMENTO

1º EDINEUZA LOUZA DOS SANTOS
NEVES

7358649E03D
D29900

48.00

24.00

24.00

07/03/1969

2º ADRIANA DE OLIVEIRA FERREIRA 7328649ABB1
8360BD

16.00

21.50

37.50

23/11/1990

3º ERIKA SINARA MARINHO 7349649C8B9
1CCD42

36.00

24.00

12.00

13/10/1977

4º KEILA GONÇALVES FONSECA 7332649AE62
634C67

36.00

24.00

12.00

26/08/1981

5º PAULA RODRIGUES PEREIRA 7360649E277
409B51

36.00

24.00

12.00

02/06/1983

6º SIRLEIDE CARDOSO DE ARAÚJO 7346649C717
87A00D

36.00

24.00

12.00

28/08/1983

7º EDILAINE MARIA PEREIRA DOS REIS 7338649B2AF
9138ED

36.00

24.00

12.00

17/01/1984

9º ELIANE RIBEIRO DE ARAÚJO
BRUNORO

730964998AF
81BF7A

36.00

24.00

12.00

03/12/1984

10º IRNEIDE DOS SANTOS SOUZA 7354649DC9E
E8AE8D

36.00

24.00

12.00

16/06/1988

11º CYNTHIA RACHEL GONZAGA
OLIVEIRA

7340649B5B8
176887

36.00

24.00

12.00

10/02/1989

12º JAQUELINE MAIA DE SOUZA 7351649D963
051F28

36.00

24.00

12.00

01/05/1989

13° JAQUELINE BATISTA DOS SANTOS
SOUZA

7311649995C
684950

36.00

24.00

12.00

26/06/2023

14º POLIANA OLIVEIRA PEREIRA 7356649DD48
7B1A39

36.00

24.00

12.00

11/08/1991

15º CATARINE ALVES BARROS 738164ª302F0
4E8FC

36.00

24.00

12.00

18/12/1991

16º MARILENE FRANCO PINTO 736664A011C
83589A

34.00

24.00

10.00

09/05/1982

17º CRISTIANI ALMEIDA SAMPAIO 7347649C745
A0E505

33.00

24.00

9.00

06/06/1985

18º JÁGNI MIKELI STANGE GUDE 7342649B74F
10211C

31.00

19.00

12.00

07/02/1987

19º TÁCILA MANOELA FERREIRA
PEREIRA

73186499CEB
8D6D36

31.00

19.00

12.00

02/12/1992

POSIÇÃO

NOME

INSCRIÇÃO
TOTAL

DE

PONTOS
PONTOS

TEMPO   DE

DATA DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

3

PONTOS TITULO SERVIÇO NASCIMENTO

20º
ROSIANE MARIA DA SILVA 7345649C550

EE7569

30.00

19.00

11.00

05/03/1984

21º

ELENICE FONTOURA DE OLIVEIRA

737764A2C77
1DF139

30.00

18.00

12.00

17/10/1979

22º SAMIRA SANTOS DE SOUZA 7362649EB7A
54B9CF

28.00

16.00

12.00

28/05/1987

23º PAULA GUILHERMINO VENTURA
ROCHA

737064A10BA
F90EB9

27.00

18.00

9.00

16/10/1979

24º ALINE MARTINZ VAZ 7365649F237
41CB9E

25.00

13.00

12.00

28/07/1984

25º SANDRA DE OLIVEIRA SANTOS 7331649ACFE
F05C1F

24.00

24.00

0.00

24/08/1965

26º INEZ MENEZES PEREIRA 7341649B6A8
C11E30

24.00

24.00

0.00

23/08/1981

27º ANDRESSA BRANDINE VIEIRA
SANTANA

737864A2DE2
07FEF5

24.00

24.00

0.00

10/05/1992

28º AMANDA FRANCISCO  7352649DB0E
6AFF9A

23.00

13.00

10.00

16/05/1989

29º PAULO VAZ 737964A2DEF
A3E9DB

20.00

8.00

12.00

13/08/1975

30º FEUZA DA SILVA SANTOS 73086499863
AE6941

14.00

14.00

0.00

25/04/1969

31º EMANUELLY CRISTINA DE SOUZA
SILVA

73196499DDA
058398

14.00

10.00

4.00

18/04/1986

32º SIURLEY RIBEIRO GOMES BRAGA 7327649A4EC
952CDC

12.00

0.00

12.00

23/06/1976

33º VANUZA GONÇALVES RIBEIRO 738264A30EB
2391CE

11.50

0.00

11.50

23/03/1986

34º ELISVALDA DE JESUS SILVA VIANA  7350649CD37
77ED02

10.00

10.00

0.00

14/12/1977

35º CLAUDIA GONÇALVES EDUVIRGES
SAMPAIO

73206499DE4
940F60

10.00

10.00

0.00

04/04/1980

36º DAYANI FERREIRA PASITTO RISSI 7334649AEAA
2EC4CA

10.00

10.00

0.00

17/01/1994

37° IVANE DA SILVA ROCHA 73146499A00
0E6240

9.00

5.00

4.00

26/01/1984

38º VANUSA DE LIMA MOREIRA 736964A095A
E64A28

6.00

6.00

0.00

31/01/1974

39º CLAUDICEIA DOS SANTOS SOUZA 73226499EC3
9A44A2

0.00

0.00

0.00

16/10/1978

40º FABIANA MARTINS OLIVEIRA SILVA 7336649AED2
11D5AA

0.00

0.00

0.00

30/10/1978

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – DEFICIENTE

POSIÇÃO
NOME

INSCRIÇÃO

TOTAL DE
PONTOS

PONTOS
TITULO

PONTOS
TEMPO

DE
SERVIÇO

DATA DE

NASCIMENTO

8° ANELITA PEREIRA SOARES 736764A04F
4294E3C

36.00 24.00 12.00 25/02/1984

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

4

CARGO: PSICOLOGO

POSIÇÃO
NOME

INSCRIÇÃO

TOTAL
DE

PONTOS

PONTOS
TITULO

PONTOS
TEMPO   DE

SERVIÇO

DATA DE

NASCIMENTO

1º ANNA PAULA FRANÇA BOSCHETTI
RIOS

7363649EBAB
15BE15

36.00

24.00

12.00

25/02/1981

2º LAINE KELLY BENACHIO CAPAZ 7333649AE8
A31994F

36.00

24.00

12.00

25/05/1991

3º LUCAS DE JESUS SANTOS 7326649A46C
D6B544

30.00

18.00

12.00

06/10/1995

4º LUANA ALMEIDA NOVAES 7329649AC47
2A6D13

28.00

16.00

12.00

16/04/1990

5º LEONARDO BAPTISTA LYRIO 7335649AEC
B5E2401

28.00

16.00

12.00

30/12/1991

6º LAÍS MONTEIRO 7337649B06E
796BAC

28.00

16.00

12.00

13/07/1993

7º MIKELLE FURTADO BERGAMIN 73166499B01
0D814E

26.00

18.00

8.00

14/10/1996

8º THAYANNE GAIA MARINHO 738064A2FF
BF784AA

26.00

14.00

12.00

04/07/1993

9º IVANETE BARBOSA DOS SANTOS 7364649EC00
20A7B5

23.00

11.00

12.00

15/12/1971

10º JESSICA BARBOSA RIBEIRO CARAN 7325649A3AA
A7155A

23.00

11.00

12.00

15/04/1991

11º ALINE SILVA DOS ANJOS 737164A17C7
555E51

18.00

6.00

12.00

20/12/1992

12º NAIARA ALVES DE SOUZA 738364A3131
010327

17.00

10.00

7.00

03/12/1991

13º ROGÉRIO SOUZA DE FREITAS 737464A2281
558693

17.00

5.00

12.00

25/11/1969

14º CREMILDA SANTOS DA ROSA DE
SOUZA

7353649DC7
C62B14E

17.00

5.00

12.00

06/07/1975

15º LORENA GAMA REIS MOTA 73106499900
FD92C4

13.00

11.00

2.00

15/09/1995

16º MAGNO DA SILVA PARMAGNANI 7330649AC8E
48BD99

12.00

5.00

7.00

08/05/1999

17º JUSSARA BONA MEDICI GIUBERTI 737364ª1ED6
CE0E0B

10.00

10.00

0.00

24/10/1982

18º ALANE ALVES DA SILVA 7357649DE80
9F14FD

6.00

6.00

0.00

07/01/1996

19º RAYANE DIONIZIO DE AZEVEDO 7348649C770
A68727

5.00

5.00

0.00

10/02/1994

20º ALANY PEREIRA DOS SANTOS
BENTO

738464A316A
9A50DB

0.00

0.00

0.00

26/06/1984

21° YASMIM TÉCIA ÂNGELO
GAONÇALVES

7339649B585
3158D2

0.00

0.00

0.00

29/031991

22° DANIELLA DE BARROS XAVIER 7324649ª16DF
8C6DD

0.00

0.00

0.00

15/01/1997

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

5

CARGO: PSICOLOGO – DEFICIENTE

POSIÇÃO
NOME

INSCRIÇÃO

TOTAL
DE

PONTOS

PONTOS
TITULO

PONTOS
TEMPO   DE

SERVIÇO

DATA DE

NASCIMENTO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Pinheiros/ES, 05 de Julho de 2023.

Comissão Organizadora